L 1,35 18 Τοῦ δὲ Ἰησοῦ Χριστοῦ ἡ γένεσις οὕτως ἦν.
 μνηστευθείσης τῆς μητρὸς αὐτοῦ Μαρίας τῷ Ἰω-
 σήφ, πρὶν ἢ συνελθεῖν αὐτοὺς εὗρέθη ἐν γαστρὶ
 19 ἔχουσα ἕκ πνεύματος ἁγίου. Ἰωσήφ δὲ ὁ ἀνὴρ
 αὐτῆς, δίκαιος ὢν καὶ μὴ θέλων αὐτὴν δειγματί-
 20 σαι, ἐβουλήθη λάθρα ἀπολῦσαι αὐτήν. ταῦτα δὲ
 αὐτοῦ ἐνθυμηθέντος, ἰδοὺ ἄγγελος Κυρίου κατ'
 ὄναρ ἐφάνη αὐτῷ λέγων· Ἰωσήφ υἱὸς Δαυίδ, μὴ
 φοβηθῆς παραλαβεῖν Μαρίαν τὴν γυναῖκά σου·

11 εγενν.† τ. Ιωακιμ, Ιωακ. δε εγενν. 33 Θ 1^r M 348^r U
 al. syih (Iq) | 12¹⁻² 13¹ γεννα B | 16 Ιωσηφ ω μνηστευθεισα
 παρθ. Μαριαμ εγενν. Ιν τ. λεγ. Χν Θ 788 983-828 vl syc
 (ar) | Ios., Ios. cui desponsata erat M. virgo genuit I. qui
 voc. Chr. sys (Bars) | 18 ~ Χυ Ιυ Β Ω ρ¹ | Ιυ > 71 lat syn
 Ι^r | γενεσ. Bss ΔW Θ 372 1^r ΣΡ 1604 028] γεννησ. rel. |
 μνηστευθ. B-Z 700s 1^r | lat sy ar co] † γαρ rel. gg | 19 Ιωσηφ
 δε ανηρ δικαιος syc Ef | δειγμ. BS^cZP¹ 1^r Eus] παραδειγ.
 rel. | 20 κατ οναρ] εν οραματι νυκτος syn(i ar gg) |

tem genuit Iechoniam et fratres eius in transmigratione Babylonis. Et post transmigrationem 12 Babylonis Iechonias genuit Salathiel. Salathiel autem genuit Zorobabel. Zorobabel autem genuit 13 Abiud. Abiud autem genuit Eliacim. Eliacim autem genuit Azor. Azor autem genuit 14 Sadoc. Sadoc autem genuit Achim. Achim autem genuit Eliud. Eliud autem genuit Eleazar. 15 Eleazar autem genuit Mathan. Mathan autem genuit Iacob. Iacob autem genuit Ioseph virum 16 Mariae, de qua natus est Iesus, qui vocatur Christus.

Omnes itaque generationes ab Abraham 17 usque ad David generationes quattuordecim, et a David usque ad transmigrationem Babylonis generationes quattuordecim; et a transmigratione Babylonis usque ad Christum generationes quattuordecim.

1,18-25 *Christi generatio*

Christi autem generatio sic erat: Cum es- 18 set desponsata mater eius Maria Ioseph, antequam convenirent, inventa est in utero habens de Spiritu sancto. Ioseph autem vir eius cum 19 esset iustus et nollet eam traducere, voluit occulte dimittere eam. Haec autem eo cogitante, 20 ecce angelus Domini apparuit in somnis ei dicens: Ioseph fili David, noli timere accipere Mariam coniugem tuam, quod enim in ea na-

1,20 ~ in somnis apparuit *codd.* | nascetur MaV°
abfgq | ex ea MELV abc fg |

12 1 Par 3,17.19 | 16 Mt 27,17.22

18 L 1,35

20 Mt 1,18

- 21 tum est, de Spiritu sancto est. Pariet autem
 filium, et vocabis nomen eius IESUM; ipse
 enim salvum faciet populum suum a peccatis
 22 eorum. Hoc autem totum factum est, ut adim-
 pleretur quod dictum est a Domino per pro-
 phetam dicentem:
- 23 *Ecce virgo in utero habebit et pariet filium,
 et vocabunt nomen eius Emmanuel,*
- 24 quod est interpretatum Nobiscum Deus. Ex-
 surgens autem Ioseph a somno fecit sicut prae-
 cepit ei angelus Domini, et accepit coniugem
 25 suam. Et non cognoscebat eam donec peperit
 filium suum primogenitum, et vocavit nomen
 eius Iesum.